

ISTITUTO COMPRENSIVO DI POLESELLA

Via G.Garibaldi n°416, 45038 Polesella (RO) – Tel. 0425444181 – Fax 0425446049

e-mail <u>roic808005@istruzione.it</u> – P.E.C. <u>roic808005@pec.istruzione.it</u> – cod. fiscale 93019690291

Scuole primarie di Polesella, Guarda Veneta, Bosaro, Pontecchio Polesine e Crespino

Scuole secondarie di I grado di Polesella, Pontecchio Polesine e Crespino

Sitoweb <u>www.icpolesella.edu.it</u> – Cod. univoco fatturazione <u>UFIK4N</u>



Insieme per crescere, imparare, diventare cittadini consapevoli

Prot. (vedasi timbratura in alto)

Data (vedasi timbratura in alto)

CIRCOLARE n. 250

Ai docenti dell'I.C. di Polesella Al personale ATA Al DSGA Al sito dell'Istituto Bacheca scuola Agli ATTI

Oggetto: PROCLAMAZIONE DI SCIOPERO dei giorni 24 e 25/08/2020 del comparto Istruzione e Ricerca delle seguenti sigle sindacali:

- UNICOBAS SCUOLA&UNIVERSITA'
- COBAS SCUOLA SARDEGNA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

vista la Legge 146/90; visto l'Allegato al CCNL del Comparto Scuola 26/05/99, contenente norme per l'attuazione della Legge 146/90; al fine di avviare la procedura prevista dall'art. 2, comma 3 e 4 dell'allegato al CCNL del 1999;

COMUNICA

che le sigle Sindacali sopraindicate hanno proclamato lo sciopero dell'intera giornata dei giorni 24 e 25/08/2020 per il comparto scuola di tutti i lavoratori e lavoratrici a t.i. e determinato con contratti precari atipici.

Il personale in indirizzo è invitato a dare la propria adesione/non adesione/presa visione entro il 22/08/2020.

L'eventuale revoca individuale dell'adesione allo sciopero equivale ad un'offerta tardiva di prestazione di lavoro legittimamente rifiutabile dal Dirigente Scolastico.

La presente comunicazione divulgata tramite sito, si intende regolarmente notificata a tutto il personale.



ISTITUTO COMPRENSIVO DI POLESELLA

Via G.Garibaldi n°416, 45038 Polesella (RO) – Tel. 0425444181 – Fax 0425446049
e-mail roic808005@istruzione.it – P.E.C. roic808005@pec.istruzione.it – cod. fiscale 93019690291
Scuole primarie di Polesella, Guarda Veneta, Bosaro, Pontecchio Polesine e Crespino
Scuole secondarie di I grado di Polesella, Pontecchio Polesine e Crespino
Sitoweb www.icpolesella.edu.it – Cod. univoco fatturazione UFIK4N



Insieme per crescere, imparare, diventare cittadini consapevoli

Al D.S.G.A.

Al ricorrere delle condizioni previste, il DSGA è incaricato di concordare con il personale ATA la salvaguardia dei servizi minimi previsti dal CCNL e di curare la trasmissione per via telematica dei dati dello sciopero nei tempi e nei modi richiesti dalla normativa vigente.

Allegati:

- Copia della comunicazione MIUR di sciopero.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Claudia Ciocchetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse